PAGE
2

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN NAM ĐÔNG                             Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

    Số: 03 /QĐ-HĐND                                  Nam Đông, ngày  26  tháng 4 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Đoàn giám sát việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 01/2016/NQ-HĐND

 của Hội đồng nhân dân huyện về nâng cao chất lượng cán bộ, công chức, viên chức giai đoạn 2016 – 2021 và những năm tiếp theo

                     THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân năm 2015;
Căn cứ Nghị quyết số 12/NQ-HĐND ngày 20 tháng 12 năm 2016 về Chương trình giám sát của Hội đồng nhân dân huyện năm 2017;
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện,

                                            QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn giám sát việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 01/2016/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân huyện về nâng cao chất lượng cán bộ, công chức, viên chức giai đoạn 2016 – 2021 và những năm tiếp theo, gồm các ông, bà sau:

1. Ông Mai Văn Dũng - Chủ tịch HĐND huyện, Trưởng đoàn;

2. Ông Hồ Ngọc Hà - Phó Chủ tịch HĐND huyện, Phó Trưởng đoàn;

3. Bà Huỳnh Thị Lan - Phó Chủ tịch HĐND huyện, thành viên;

4. Ông Trần Văn Quang - P.Trưởng Ban KT-XH HĐND huyện, thành viên;

5. Bà Hồ Thị Hòa - P.Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện, thành viên;

6. Ông Nguyễn Văn Hóa - Chánh VP. HĐND-UBND huyện, thành viên;

7. Bà Vương Thị Thiện - Chuyên viên VP.HĐND-UBND huyện, thành viên.
* Mời các cơ quan tham gia Đoàn giám sát:
- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;
- Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện;
- Đại diện lãnh đạo phòng Tư pháp huyện;

- Đại diện Thường trực HĐND xã; Ban Thường trực UBMTTQ VN xã và các đoàn thể xã (khi Đoàn giám sát đến làm việc tại xã).

Điều 2. Đoàn giám sát có trách nhiệm tổ chức thực hiện kế hoạch giám sát được ban hành kèm theo Quyết định này; báo cáo kết quả giám sát để Thường trực HĐND huyện xem xét kết luận theo thẩm quyền.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi Đoàn giám sát hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, các tổ chức, cơ quan, địa phương liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./.
                                                                TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
Nơi nhận:                                                                          CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- Thường trực Huyện uỷ;

- UBND huyện;

- Ban TT UBMTTQVN huyện;

(Đã ký)
- LĐ: Phòng Nội vụ, Phòng Tư pháp;
- VP: Lãnh đạo và CV;
- Lưu VT, TH.

     Mai Văn Dũng